

# **K/S af 22.12.2006**

**Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 30 23 75 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

**Carsten Viggo Bæk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S af 22.12.2006 Lønholtvej 3 3480 Fredensborg  CVR-nr.: 30 23 75 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Viggo Bæk
<b>Komplementar</b>	Komplementaraktieselskabet af 22.12.2006
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NVS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.316 t.kr. mod -641 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -276 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er værdiansat til DKK 63 mio. kr. på grundlag af en skønnet markedsværdi opgjort ved udlejning til markedsleje.

Det er ledelsens vurdering, at den i regnskabet anvendte værdi for ejendommen er forsvarlig under hensyn til de markedsrisici, som findes i markedet for denne type investeringsejendom.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.316.407</b>	<b>-641.125</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.781.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.316.407</b>	<b>1.140.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.592.002	-1.163.586
<b>Årets resultat</b>	<b>-275.595</b>	<b>-23.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.275.595	-23.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-275.595</b>	<b>-23.021</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>63.000.000</u>	<u>63.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.000.000</u>	<u>63.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.000.000</u></b>	<b><u>63.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	228.216
	Andre tilgodehavender	5.970	7.999
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.375</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.345</u>	<u>236.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.789</u>	<u>5.699.995</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.134</u></b>	<b><u>5.936.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.265.134</u></b>	<b><u>68.936.210</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
2 Stamkapital	2.000	2.000
Overført resultat	11.389.824	15.665.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.391.824</b>	<b>15.667.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	28.927.047	32.341.543
Deposita	1.677.450	1.677.450
Anden gæld	18.864.906	17.201.629
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.469.403	51.220.622
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.706.672	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.326.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	198.883
Anden gæld	697.235	522.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.403.907	2.048.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.873.310</b>	<b>53.268.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>63.265.134</b>	<b>68.936.210</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000	15.688.440	15.690.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.021	-23.021
Egenkapital 1. januar 2021	2.000	15.665.419	15.667.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.275.595	-4.275.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	-4.000.000
	<b>2.000</b>	<b>11.389.824</b>	<b>11.391.824</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	42.551.867	41.262.944
Tilgang i årets løb	0	6.187.638
Afgang i årets løb	0	-4.969.328
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>42.551.867</b>	<b>42.481.254</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	20.448.133	18.737.056
Årets regulering til dagsværdi	0	1.781.690
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>20.448.133</b>	<b>20.518.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>63.000.000</b>	<b>63.000.000</b>

Selskabet ejer ejendommen Matr.nr. Ballerup By, Ballerup 19eb beliggende Metalbuen 66-68, Ballerup. Ejendommens areal på 3.107 m2 er udlejet til erhverv.

Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på aktuel markedsleje for denne type ejendom.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %
Ballerup	Erhverv	5,25%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## 2. Stamkapital

Stamkapital 1. januar 2021	2.000	2.000
	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>

Stamkapitalen består af 20 anpartar af nominelt kr. 100.

## 3. Gældsforpligtelser

Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
--------------------------	---	-----------------------------------	------------------------

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	30.633.719	1.706.672	28.927.047	0
Deposita	1.677.450	0	1.677.450	0
Anden gæld	18.864.906	0	18.864.906	0
	<u><b>51.176.075</b></u>	<u><b>1.706.672</b></u>	<u><b>49.469.403</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 30.634, er der givet pant, nom. t.kr. 50.900, i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 63.000.

Selskabets ejere har kautioneret forholdsmæssigt i forhold til ejerskab for selskabets realkredit og bankkredit.
